
Stavba: JTA 19/01

Objekt: 01-99

Rozpočet: JTA 19/01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 15502520

DIČ: CZ15502520
795 01 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

396 738,00

-0,15

1 679 553,39

32 000,00

Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

STAS v.o.s

Celkem

82 673,76

Žižkova č. 260/21

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

Rýmařov

Za zhotovitele

0,00

0,00

95 000,00

1 889 227,15

2 285 965,00

1 889 227,15

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV 1 727,24 0

94 HSV 15 000,00 1

95 HSV 2 000,93 0

96 HSV 4 830,00 0

99 HSV 228,34 0

712 PSV 17 935,41 1

713 PSV 177 982,77 9

721 PSV 801,19 0

728 PSV 14 353,44 1

762 PSV 688 417,87 36

764 PSV 360 263,17 19

765 PSV 416 787,30 22

783 PSV 3 012,24 0

M21 MON 32 000,00 2

D96 PSU 58 887,25 3

ON ON 95 000,00 5

Cena celkem 1 889 227,15 100

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Ostatní náklady

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Nátěry

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 727,24
1 622474110R00 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 1,31000 600,00 786,00 801-5 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,31000 1,31000
2 622474203R00 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 3 mm m2 1,31000 555,00 727,05 801-5 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,31000 1,31000
3 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 1,31000 163,50 214,19 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

hlava komína : 1,3*0,7+0,1*(1,3*2+0,7*2) 1,31000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 000,00
4 946941102RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 

m
sada 1,00000 3 000,00 3 000,00 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

římsa pultové střechy : 1 1,00000
5 946941192RT2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového 

lešení (věže)
 plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m

den 20,00000 500,00 10 000,00 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

předpokald : 20 20,00000
6 946941802RT2 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 

6,3 m
sada 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 000,93
7 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 112,61670 8,00 900,93 801-4 RTS 21/ I RTS 21/ I

podlaha pultové střechy : 17,115*6,58 112,61670
8 953761131R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 140 x 2,8 mm m 1,00000 1 100,00 1 100,00 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha - proudloužení odtahu WC - předpoklad : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 830,00
9 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 

3,5 m
 při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 7,00000 690,00 4 830,00 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

podchycení vazby krovu -sedlová střecha - vazní trám : 4+3 7,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 228,34

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

s obetonováním ve stropních prostupech

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 0,20758 1 100,00 228,34 801-4 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 17 935,41
11 712391172RZ5 Textílie na střechách do 10° ochranná, včetně dodávky netkané polypropylénové textílie plošné 

hmotnosti 300 g/m2
m2 112,61670 89,20 10 045,41 800-711 RTS 21/ I RTS 21/ I

podlaha pultové střechy : 17,115*6,58 112,61670
12 712400831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 

jednovrstvé,  
m2 413,00000 19,00 7 847,00 800-711 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 413,00000 413,00000
13 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,03829 1 123,00 43,00 800-711 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 177 982,77
14 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 112,61670 150,00 16 892,51 800-713 RTS 21/ I RTS 21/ I

podlaha pultové střechy : 17,115*6,58 112,61670
15 713141221RP6 Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, 

včetně dodávky materiálu
m2 112,61670 290,00 32 658,84 800-713 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 112,61670 112,61670
16 63151468R deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R 

= 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno
m2 123,87837 448,50 55 559,45 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 112,61670*1,1 123,87837
17 63151470R deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; 

R = 2,600 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno
m2 123,87837 561,00 69 495,77 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 112,61670*1,1 123,87837
18 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 3,38976 996,00 3 376,20 800-713 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 801,19
19 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 1,00000 801,00 801,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

pultová střecha - odvětrání WC : 1 1,00000
20 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,00027 709,00 0,19 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 14 353,44
21 728415114RRR Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2 vč dodávky mřížky kus 17,00000 841,00 14 297,00 Vlastní Indiv

podhled pultové střechy : 17 17,00000
22 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,01700 3 320,00 56,44 800-728 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 688 417,87
23 762088116R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m
kus 2,00000 17 500,00 35 000,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha : 1 1,00000
sedlová střecha : 1 1,00000

24 762331914R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu přes 8 m

m 84,80000 180,00 15 264,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

výměna krokví - pultová střecha : 6,6*4 26,40000
výměna krokví - sedlová střecha : 11,3 11,30000
Mezisoučet 37,70000
výměna krokví - pultová střecha - dle pozn. na výkrese10% - 14 ks : 2*6,6 13,20000
výměna krokví - sedlová střecha - dle poz, na výkrese 10% -24 ks : 3*11,3 33,90000
Mezisoučet 47,10000

25 762331942R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 20,40000 240,00 4 896,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

sewdlová střecha : 
kráčata : 3,5*5 17,50000
pozednice : 2,9 2,90000

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vodorovně do 50 m

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

26 762331952R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 6,21000 320,00 1 987,20 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

sedlová střecha : 
vazní trám : 3,71+2,5 6,21000

27 762332931R00 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva
 průřezové plochy do 120 cm2, včetně dodávky hranolů 100 x 100 mm

m 84,80000 340,00 28 832,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 84,80000 84,80000
28 762332934RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva

 průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva
m 6,21000 400,00 2 484,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 6,21000 6,21000
29 762332935RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva

 průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva
m 20,40000 460,00 9 384,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 20,40000 20,40000
30 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů ,  
m2 113,00000 200,00 22 600,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

31 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 
včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 300,00000 530,00 159 000,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

sedlová střecha : 300 300,00000
32 762341620RT2 Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně 

s okapem z palubek , pero - drážka, včetně dodávky palubek tl. 12,5 mm
m2 13,69200 800,00 10 953,60 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha : 17,115*0,8 13,69200
33 762342203RT4 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky 

latí 40/60 mm
m2 300,00000 300,00 90 000,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

sedlová střecha : 300 300,00000
34 762342205RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 113,00000 235,00 26 555,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

35 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 300,00000 250,00 75 000,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 300,00000 300,00000
36 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých
m2 113,00000 75,00 8 475,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

37 762341821R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z fošen hrubých

m2 300,00000 75,00 22 500,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

sedlová střecha : 300 300,00000
38 762342812R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm
m2 300,00000 50,00 15 000,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

sedlová střecha : 300 300,00000
39 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 10,22202 1 350,00 13 799,73 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,22203 10,22203
40 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu 
m3 10,22203 3 000,00 30 666,09 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha k latě : 113/1*0,04*0,06 0,27120
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,09408 1,09408
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,41712 3,41712
sedlová střecha - latě a k latě : 300/1*0,04*0,06+300/0,2*0,04*0,06 4,32000
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 0,76550 0,76550
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 0,35412 0,35412

41 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 10,00000 440,00 4 400,00 Prav.M RTS 21/ I RTS 21/ I
předpoklad : 10 10,00000

42 909      RRR Hzs-nezmeritelne stavebni prace  -statik h 20,00000 620,00 12 400,00 Vlastní Indiv
43 60512560R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 3,41712 12 000,00 41 005,44 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

113*0,028*1,08 3,41712
44 60515248R hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 160 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 1,09408 13 000,00 14 223,04 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha : 0,08*0,14*6,6*4*1,08 0,31933

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

výměna krokví - pultová střecha - dle pozn. na výkrese10% - 14 ks : 2*6,6*0,08*0,14*1,08 0,15967

výměna krokví - sedlová střecha - dle poz, na výkrese 10% -24 ks : 3*11,3*0,12*0,14*1,08 0,61508

45 60515262R hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 220 mm; l = od 6 000 mm; jakost I m3 0,76550 13 000,00 9 951,50 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I
sedlová střecha : 
kráčata : 3,5*5*0,16*0,22*1,08 0,66528
pozednice : 2,9*0,16*0,2*1,08 0,10022

46 60515278R hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 200 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost I m3 0,35412 13 000,00 4 603,56 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I
sedlová střecha : 
vazní trám : (3,71+2,5)*0,22*0,24*1,08 0,35412

47 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 3 679,71430 8,00 29 437,71 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 360 263,17
48 764908110RT2 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 

barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž
m 17,24500 700,00 12 071,50 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

K5 : 7,35 7,35000
K7 : 5,775+0,48+3,64 9,89500

49 764908105RT2 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 
šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150  mm, dodávka a montáž

m 39,47000 720,00 28 418,40 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

K5 : 13,335 13,33500
K6 : 9,045 9,04500
K7 : 17,09 17,09000

50 764908102RT2 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 
pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro 
žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž

kus 2,00000 720,00 1 440,00 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

K5 : 1 1,00000

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

50 m vodorovně

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

K7 : 1 1,00000
51 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 413,00000 53,30 22 012,90 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha : 113 113,00000
sedlová střecha : 300 300,00000

52 764321841R00 Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 750 mm, sklonu přes 30 do 45° m 19,20000 56,10 1 077,12 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

sedlová střecha : 19,2 19,20000
53 764322841R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m 26,40000 42,00 1 108,80 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

26,4 26,40000
54 764331851R00 Demontáž lemování zdí

 na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°
m 74,61000 34,70 2 588,97 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha : 17,33+6,58+6,58 30,49000
sedlová střecha : 11,06*2+22 44,12000

55 764348814R00 Demontáž ostatních kusových prvků demontáž sněhového zachytávače, držáku lana 
bleskosvodu
 sklonu přes 30 do 45°

kus 10,00000 30,60 306,00 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

sedlová střecha : 10 10,00000
56 764352840R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu do 

30°
m 39,61500 40,00 1 584,60 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha : 17,115 17,11500
sedlová střecha : 13,4+9,1 22,50000

57 764362810R00 Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 
30°

kus 3,00000 53,30 159,90 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

sedlová střecha : 3 3,00000
58 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 46,43000 54,80 2 544,36 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

pultová střecha : 17,73+6,58 24,31000
sedlová střecha : 11,06*2 22,12000

59 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 14,70000 46,60 685,02 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

pultová střecha : 7,35 7,35000
sedlová střecha : 7,35 7,35000

60 764775331RRR lemování  výlezu na STŘECHU kus 3,00000 4 900,00 14 700,00 Vlastní RTS 21/ I
61 764903310RRR Lindab Ideal, komínek odvětr.,DN 125 mm kus 6,00000 4 115,00 24 690,00 Vlastní RTS 21/ I

K8 : 6 6,00000
62 764904010RRR zastřešení hladkými plechy, do 30°, tl. 0,6 mm, povrchová úprava HB polyester, s těsněním v 

drážce, spodní líc a antikondenzační úpravou
m2 113,00000 1 250,00 141 250,00 Vlastní RTS 21/ I

63 764-K/1 D+M oplechování zhlaví štít stěny m 22,10000 1 500,00 33 150,00 Vlastní Indiv
64 764-K/10 D+M římsy sedlové střechy m 19,20000 550,00 10 560,00 Vlastní Indiv
65 764-K/11 D+M oplechování okapu m 26,40000 420,00 11 088,00 Vlastní Indiv
66 764-K/2 D+M oplechování přechodu sedlové střechy m 22,00000 660,00 14 520,00 Vlastní Indiv
67 764-K/3 D+M oplechování zhlaví štítové stěny pultové střechy m 6,60000 660,00 4 356,00 Vlastní Indiv
68 764-K/4 D+M oplechování pult. střechy m 17,60000 670,00 11 792,00 Vlastní Indiv
69 900      RT1RRR HZS -včetně případného materiálu, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 18,00000 700,00 12 600,00 Vlastní Indiv

srovnání hřebene - předpopklad : 2*9 18,00000
70 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,75596 10 000,00 7 559,60 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 416 787,30
71 765322211RT1 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami jednoduchá, jednoduché krytí, na laťování m2 300,00000 990,00 297 000,00 800-765 RTS 21/ I RTS 21/ I

72 765322715R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, výlez na střechu s povrchovou 
úpravou

kus 3,00000 3 750,00 11 250,00 800-765 RTS 21/ I RTS 21/ I

73 765328512R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, hřeben m 12,56300 800,00 10 050,40 800-765 RTS 21/ I RTS 21/ I
74 765322757RT1 Sněhový zachytávač lopatkový, pozink, uni obdélník 300 x 600 mm, krytina vláknocementová ks 20,00000 1 525,00 30 500,00 800-765 RTS 21/ I RTS 21/ I

K9 : 10*2 20,00000
75 765799313RK2 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů m2 300,00000 205,00 61 500,00 800-765 RTS 21/ I RTS 21/ I

76 765331871RRR Hák protisněhový kus 12,00000 120,00 1 440,00 Vlastní RTS 21/ I

50 m vodorovně

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

pultová střecha : 12 12,00000
77 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 4,44269 1 136,00 5 046,90 800-765 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 3 012,24
78 783626210R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 13,69200 220,00 3 012,24 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 13,69200 13,69200

Díl: M21 Elektromontáže 32 000,00
79 210-001 Oprava  hromosvodů, výměna poškozených částí (50%), revize, kontrola kotvení kpl 1,00000 32 000,00 32 000,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 58 887,25
80 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  
t 15,91246 164,50 2 617,60 832-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

81 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 15,91246 678,00 10 788,65 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

82 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,91246 226,00 3 596,22 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I
83 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 350,07422 18,60 6 511,38 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I
84 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 

Katalogu odpadů
t 15,91246 1 800,00 28 642,43 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

85 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 
přehozením, na vzdálenost 10 m

t 15,91246 286,00 4 550,96 800-2 RTS 21/ I RTS 21/ I

86 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

t 15,91246 137,00 2 180,01 800-2 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: ON Ostatní náklady 95 000,00
87 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 RTS 21/ I Indiv
88 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 21/ I Indiv
89 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 21/ I Indiv

50 m vodorovně

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JTA 19/01

O: 01-99

R: JTA 19/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce muzea Rýmařov

Oprava střech

Rekonstrukce muzea Rýmařov -SO 01-99 Oprava střech

Celkem 1 889 227,15

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	01-99 JTA 19_01 Pol

